N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZR 40/2 B

Howmep apTtukyna 0086.0061

TexHuyeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
O6bEMHBIN PACXOT,om
Nasnexue prs, yom
CKOpOCTb BpaLLEHNS Nyoy
CkopocCTb BpalleHuUsi

Twvn KpbInb4aTKn
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca
Bua HanpsxeHns
HanpspkeHne nutaHuns
CeteBasi yactoTa
HomMuHanbHasi MOLLIHOCTb
Tom

IMaKC

CteneHb 3almnTbl
TennoBow knacc
MepekntoyeHne Yyncna nonocos
MNopakntoyeHne K cetTu
MNo3nuus

Martepuan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbIV guameTp
WvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBkom
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KpaTtkasa nHgpopmauma

OceBoWi TpyOHbI BeHTUNATOP, DN400, TpexdasHbin

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

OTcoc Ha cTaHkax, BeicTaBouHbIln 3an, Oduc, Mactepckas,
MecTto npousBoacTea

9.030 m*h

6.515 m3h (MamepeHo npu onTumansHom K1)
355 Pa (MamepeHo npu ontumansHom KId)
2.930 1/min (U3mepeHo npu ontumansHom Krim)
2.953 1/min

oceBou

v

TpéxdpasHbin ToK

400 V

50 Hz

1.525 W (M3mepeHo npu ontumansHom K1)
2,6 A (UamepeHo npu ontumansHom Kr)
35A

IP 55

F

7 x 1,5 Mm2

rOpU30HTarnbHbIV / BEPTUKanNbHbIN

JluctoBas ctanb, OLUMHKOBaHHas
cepebpsiHbIv

23,13 kg

25,04 kg

400 mm

438 mm

438 mm

370 mm

495 mm

515 mm
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[my6uHa ¢ ynakoBkoMm

Temnepatypa TPaHCNOPTUPYHOLLMX Cpes NPU HOMUHANBLHOM NOTOKE
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapbl Npu lyax

YNakoBOYHbIN KOMMEKT

AcCopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO

400 mm

60 °C

60 °C

1 wryk

Cc
4012799860617

TexHun4yeckne gaHHble ansa npubopos > 125 BT cornacHo EBponenckon aHeproadekTneHoOm
anpekTtuse ErP 2009/125/CE B Touke ontumansHoro K

Obwasn ahHeKTUBHOCTb N

KaTteropusi nusmepeHxui

Kareropus acdpektnBHOCTM

CteneHb addpekTmBHOCTN N

HeobxogumocTb B perynupyemMom npveoge

['oa BbINycka

Ha3zBaHue npoussoguTens / opuumanbHbI perMcTpaumoHHBbIR HO-
Mep / MecTo HaxoXaeHUsi NPoV3BOANTENS

ApT.Ne

Pgep / 06bemHbIf pacxofgep / Pts, Bep

NBep

CTeneHb NoBbILWEHUS AaBneHus npyu ontumansHom K
MHopmaums o pasbopke v yTunusaumm

MHdopmaumsa o MoHTaxe, SKCniyaTaumm 1 TeKyLLEM PEMOHTE
MpeameTbl, UCNONb30BaHHbLIE NPU 3MEPEHUM 3PHDEKTUBHOCTU N HE
ONMNCaHHbIE B KaTErOpUnN U3MEHEHUIN

Pt, BEP

YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTUL a5

60,6 %

D

total

66,2

HeT

CM. 3aBOACKYIO TaGnnuKy

Maico Elektroapparate-Fabrik GmbH / Cyn BegeHus Toprosoro pe-
ectpa Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0086.0061

1,3 kKW /7.990 m*h

2.940 1/min

=1

CM. UHCTPYKLIMIO MO MOHTaXy

CM. MHCTPYKLMIO MO MOHTaXy

355 Pa
93 dB(A)

ypOBeHb SByKOBOﬁ MOLLHOCTW B OKTaBHOM CIIEKTpE

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwaz, $1 - - - -

(dB(A))
Lwa2, S2 - - - -
(dB(A))
Lwaz, S3 = = = =
(dB(A))
Lwaz, S4 - - - -
(dB(A))
Lwaz, S5 48 64 64 79
(dB(A))
Lwas, S1 - - - -
(dB(A))
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1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
- - - - 67

87 79 74 64 88
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Lwas, S2
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
Lwas, S4
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
Lwae, S1
(dB(A))
Lwae, S2
(dB(A))
Lwaes S3
(dB(A))
Lwae, S4
(dB(A))
Lwae, S5
(dB(A))

63 Hz

45

70

125 Hz

67

74

250 Hz 500 Hz
72 85
87 98

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM Kopryca B b
Lwas= YpOBeEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM A58 CBOGOAHOrO Bbinycka B Ab

XapakTepucTuka
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4 kHz
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90

8 kHz
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N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

Bcero
92

95

95

96

86

99

102

102

103

CtpaHuua 3




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
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MabaputHbIn YepTex [mm]
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KonunyecTtBo chnaHueBbIx oTBEpCTMIA: 12
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